各位

2024 年 11 月 11 日

株式会社ヴィス

ラジオ NIKKEI「マーケットプレス」紹介のお知らせ

ワークデザインを手掛ける株式会社ヴィス（本社：東京都港区、代表取締役：金谷智浩、以下ヴィス）

は、2024 年 10 月 31 日に放送されたラジオ NIKKEI「マーケットプレス」の「フィスコ 日本株レポート」

の中で紹介されましたのでお知らせいたします。

記

番組     ラジオ NIKKEI 「マーケットプレス」「フィスコ 日本株レポート」

放送内容   https://www.radionikkei.jp/marketpress/post_14455.html

13 : 30～

「マーケットデータ」

「フィスコ 日本株レポート」

        フィスコ情報配信部 アナリスト 山本 泰三 様

radiko タイムフリーでアーカイブをお聴きいただけます。

（ご視聴にはラジコプレミアムのタイムフリー30 プランまたはダブルプラン登録が必要です。）

https://radiko.jp/#!/ts/RN1/20241031130000

以上

【会社概要】

社名：株式会社ヴィス

代表者：代表取締役会長 中村 勇人 代表取締役社長 金谷 智浩

事業内容：ブランディング、データソリューション、プレイスソリューション

設立：1998 年 4 月 13 日

上場市場：東京証券取引所 スタンダード市場（証券コード：5071）

HP：https://vis-produce.com

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ヴィス IR 担当

E-mail：ir@vis-produce.com

https://www.radionikkei.jp/marketpress/post_14455.html
https://radiko.jp/#!/ts/RN1/20241031130000
https://vis-produce.com/
mailto:ir@vis-produce.com